tidades empresariais, com sede no Município, da respectiva libera-

ção, no prazo de dois dias úteis, contado da data de recebimento dos
recursos.

CLAuSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS

Para execução do Objeto deste Convênio, serão destinados recursos no mon-
tante de R$ 127.324,49 (cento e vinte e sete mil, trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e nove
cemavos), sendo que:

A CONCEDENTE participará com recursos no valor de R$ 115.724,49
(cento e quinze mil, setecentos e vinte e quatro reais e quarenta e nove
cemavos), no exercício de 2007, oriundos do seu Orçamento, nos temIaS da
Lei nO11.451, de 07.02.2007, confOlme discriminação abaixo:

Programa de Trabalho Fonte ND
10.302.121ó.8535.0043 0151000000 44.40.4239

NE
402427

Data
21/12/2007

Valor
115.724,49

O CONVENENTE' participará com recursos no valor de R$ 11.600,00
(onze mil e seiscentos reais), a título de contrapartida, oriundos do seu Or-
çament?, nos ten110Sdo disposto na Lei n° 11.439, de 29.12.2006.

Parágrafo Primeiro - O CONVENENTE deverá comprovar que os recur-
sos referentes à contrapartida para complementar a consecução do objeto do Convênio estão devi-